Совет  Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

20.12.2023             №

О внесении изменений в график приема граждан по личным вопросам депутатами
Совета Азовского немецкого национального района Омской области, утвержденный

решением Совета Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области от 30.09.2020 № 2-10

 В связи с избранием в Совет Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области депутата по избирательному округу № 3
Белоусова Константина Анатольевича, руководствуясь Уставом Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области, Совет Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

 1. Внести  в график приема граждан по личным вопросам депутатами Совета
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области,
утвержденный решением Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 30.09.2020 № 2-10, следующие
изменения:

1.1. Строку № 3 таблицы изложить в новой редакции:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество №
округа

День приема Часы приема Место приема

1 2 3 4 5 6

1...
2...

3
Белоусов
Константин
Анатольевич

3
Последний

понедельник
каждого месяца

с 17.00 до
18.30

с. Азово,
ул. Советская,

дом № 22

 2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в
установленном порядке.

Председатель Совета Азовского
немецкого национального
муниципального района Омской области       В.В. Прусаков